[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

	МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КИМОВСКИЙ РАЙОН

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 16.07.2021
	№    687

Об определении специализированной службы по вопросам похоронного дела на территории муниципального образования Кимовский район

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 12.01.1996 № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», решением Собрания представителей муниципального образования Кимовский район от 24.10.2019 № 26-123 «Об утверждении Положения «Об организации похоронного дела и содержании общественных кладбищ на территории муниципального образования Кимовский район», на основании Устава муниципального образования Кимовский район, администрация муниципального образования Кимовский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить специализированной службой по вопросам похоронного дела на территории муниципального образования Кимовский район муниципальное казённое учреждение муниципального образования Кимовский район «Универсал-Ком» (МКУ «Универсал-Ком»).

2. Отделу по делопроизводству, кадрам, информационным технологиям и делам архива (Юрчикова Н.А.) разместить постановление на официальном сайте муниципального образования Кимовский район в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования Кимовский район Ларионову Т.В.

4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

	Глава администрации

муниципального образования

Кимовский район

	Е.В. Захаров